
 

 

 

AS “Komunālprojekts” turpina darbu pie būvprojekta “Multifunkcionālās sporta zāles piebūve 

un sporta laukuma pārbūve Nīcgales ielā 26, Rīgā” izstrādes. Projektētājs aktīvi turpina darbu 

pie būvprojekta sadaļu izstrādes un paveiktais tiek izskatīts projektēšanas sapulcēs tiekoties 

ar RTRIT vadību, kur tiek prezentēts padarītais un tiek saskaņoti labākie un ergonomiskākie 

arhitektoniskie risinājumi. 

Pabeigta SIA ‘’Ozola& Bula, arhitektu birojs’’ būvprojekta “VSIA “Rīgas Tūrisma un radošās 

industrijas tehnikums” mācību korpusa, mācību darbnīcas un dienesta viesnīcas ēku pārbūve, 

2. un 3. kārta” ekspertīze, ko veica SIA “CMB”. Turpinās projektētāja darbs pie nepieciešamās 

dokumentācijas sagatavošanas, lai būvprojektu iesniegtu būvvaldē. Tāpat, paralēli šiem 

procesiem, tiek gatavota dokumentācija būvdarbu iepirkuma izsludināšanai. 

Šogad marta beigās noslēgts būvdarbu līgums ar SIA “Inteco Wood” par Preiļu filiāles dienesta 

viesnīcas ēkas pārbūves darbiem atbilstoši SIA “Arhitekta L.Šmita darbnīca”  izstrādātajam un 

aktualizētajam būvprojektam, kā arī noslēgts būvuzraudzības līgums ar SIA “Rem Pro” par 

būvuzraudzības darbu veikšanu objektā. Notikusi pirmā būvsapulce, kur tika saskaņotas 

turpmākās darbības būvniecības darbu organizēšanai un uzsākšanai. 

Izsludināts iepirkumus Preiļu filiālē aprīkojuma iegādei dabaszinātņu kabinetu iekārtošanai, kā 

arī tuvākajās dienās tiks izsludināts atkārtoti iepirkums jaunizveidojamo izglītības programmu 

“Miltu izstrādājumu ražošana” un “Viesnīcu pakalpojumi” īstenošanai nepieciešamā 

aprīkojuma iegādei. Tika veiktas Preiļu filiālei paredzēto mācību aprīkojuma – galdu, krēslus 

un datortehnikas piegādes atbilstoši noslēgtajiem piegāžu līgumiem.  

Valsts SIA "Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums" (RTRIT) projektu “Rīgas Tūrisma 

un radošās industrijas tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt 

modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” Nr.8.1.3.0/16/I/012 īsteno 

sadarbībā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 
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